

RCS : AVIGNON Code greffe : 8401

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de AVIGNON atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1993 B 00308 Numéro SIREN : 391 019 205 Nom ou dénomination : SA AXE EXPERTISE
--

Ce dépôt a été enregistré le 16/01/2024 sous le numéro de dépôt 622

COPIE

Certifiée Conforme

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

31/12/2022			31/12/2021
Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

1 230

1 230

(3) dont créances à plus d'un an

m

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2022

31/12/2021

Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	350 000	350 000
	RESERVES		
	Réserve légale	35 000	35 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	405 002	344 659
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	231 724	240 342
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	1 021 725	970 002
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges	50 000	30 000
	Total des provisions	50 000	30 000
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	562 698	696 390
	Emprunts et dettes financières divers (3)	133 622	77 853
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	353 398	308 274
	Dettes fiscales et sociales	412 890	449 719
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	11 528	39 021
	Produits constatés d'avance (1)	174 678	162 388
	Total des dettes	1 648 814	1 733 646
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	2 720 540	2 733 648
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		231 723,64	240 342,37
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		1 204 801	1 134 498
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			